
P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y
P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A

9. volební období - 2024
-------------------------------------------------------------------------------

Výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu

  P O Z V Á N K A
 na 10. schůzi Podvýboru pro sport,

která se koná dne 13. března 2024 od 9.00 hodin
v sálu D. Burešové - místnost A 106/1. patro v budově A Poslanecké sněmovny,

 Sněmovní 4, 118 26 Praha 

Program:  

1. Sdělení předsedy (5 minut)

2. Prioritizace sportu (kritéria) a Zpráva o činnosti Národní sportovní agentury za čtvrté čtvrtletí roku

2023 (30 minut)

3. Příprava zákona o sportu (20 minut)

4. Asociace trenérů a učitelů tělesné výchovy (15 minut)

5. Zpráva o činnosti Dozorčí komise Národní sportovní agentury (10 minut)

6. Různé

Hosté:

k bodu č. 2 - Ondřej Šebek, předseda NSA, ev. další zástupce NSA
k bodu č. 4 - Jakub Makalouš ev. další zástupce Asociace trenérů a učitelů tělesné výchovy, 
Miroslav Zítko, generální sekretář České asociace Sport pro všechny, z.s.

Jakub Janda, v. r. 
předseda Podvýboru pro sport

V Praze dne 1. března 2024

Upozornění: Jednání podvýboru je neveřejné - dle § 44 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím
řádu PS ve znění pozdějších přepisů.

Přizvaní hosté mohou být přítomni projednávání všech bodů 10. schůze.


